
ViewSonic TD3207/ 32"/ 10p Touch/ VA/
16:9/ 1920x1080/ 5ms/ 450cd/m2/ 1x DP/ 1x
HDMI/ USB-B/ 1x RS232/ Repro

cena vč DPH: 29471 Kč
cena bez DPH: 24356 Kč

Kód zboží (ID): 5216290

PN: TD3207

Záruka: 36 měsíců

TD3207 32" dotykový monitor s otevřeným rámem a ovládáním 24/7 Odolný přední
dotykový displej s krytím IP54 odolný proti poškrábání Vysoce citlivá 10bodová
dotyková technologie PCAP Dlouhodobé použití 24/7 Přizpůsobitelné orientacím více
obrazovek Snadná instalace díky konstrukci s možností montáže na VESA PŘEHLED
ViewSonic TD3207 je ideálním řešením pro komerční a průmyslové prostory. Řada
otevřených rámů TD3207, navržená pro náročné a nepřetržité použití, poskytuje
dlouhou životnost 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Skleněná obrazovka o tloušťce 3
mm je odolná vůči vlhkosti a poškrábání a je vybavena intuitivní 10bodovou
dotykovou technologií PCAP pro maximální interaktivitu. Díky technologii panelu
SuperClear® AMVA poskytuje zařízení živý obraz, živé barvy a konstantní jas až 450
nitů. Možnosti připojení zahrnují vstupy HDMI a DisplayPort pro snadné sdílení a
RS232 umožňuje dálkové ovládání zařízení. Dotyková obrazovka je vybavena
montážním designem VESA pro jakýkoli povrch a orientaci obrazovky a je
dokonalým displejem pro různá prostředí. SPECIFIKACE Velikost displeje: 32
Viditelná plocha (palce): 31.5 Typ panelu: VA Technologie Rozlišení: 1920 x 1080
Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrastní poměr: 3 000:1 (typ) Dynamický
kontrastní poměr: 50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 450 cd/m2 (typicky) Barvy: 16,7M
Podpora barevného prostoru: 8 bitů Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (typická GTG):
5 ms Doba odezvy (GTG w / OD): 4,6 ms Pozorovací úhly: 178 ° vodorovně, 178 °
svisle Životnost podsvícení (hodiny): 50000 hodin (min) Zakřivení: Ploché
Obnovovací frekvence (Hz): 60 Filtr modrého světla: Ano Barevná škála: NTSC: 72%
velikost (typická) sRGB: 104% velikost (typ)Velikost pixelu: 0,364 mm (V) x 0,364
mm (V)Dotyková obrazovka: Promítaná Kapacitní, 10bodový vícedotykový
Povrchová úprava: lesklá, tvrdá Povlak (7H) Krycí sklo Tloušťka: 3mm Kompatibilita
Rozlišení PC (max.): 1920x1080 Rozlišení Mac® (max.): 1920x1080 Operační



systém PC: certifikace Windows 10 /11; macOS testovaný Mac® Rozlišení (min):
1920x1080 Konektor USB 2.0 typ B: 1 3,5mm zvukový výstup: 1 HDMI 1.4: 1
DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka (středová pozitivní) RS232 V: 1 Audio Interní
reproduktory: 2Watts x2 Režim Eco (šetřit): 27 W Režim Eco (optimalizovaný): 35 W
Spotřeba (obvykle): 43 W Spotřeba (max.): 45,5 W Napětí: AC 100-240V
Pohotovostní režim: 0,5 W Napájení: Externí napájecí adaptér Řízení Fyzické
ovládání: 1, 2, nahoru, dolů, vlevo, vpravo, zapnutí na obrazovce Displej: Kontrast /
jas, Výběr vstupu, Nastavení zvuku, Nastavení barev, Informace, Ruční nastavení
obrazu, Nabídka nastavení, Vyvolání paměti Provozní podmínky Teplota: 32 až 104
°C (0 °F až 40 °F) Vlhkost (nekondenzující): 20 až 90 % Nástěnný držák Kompatibilní
se standardem VESA: 400 x 200; 200 x 100 mm Vstupní signál Frekvence
horizontální: 15 ~ 73KHz Vertikální frekvence: 47 ~ 75Hz Video vstup Digitální
synchronizace: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Ergonomie Náklon
(dopředu/dozadu): N/Ao / N/Ao Hmotnost (imperiální) Čistý (lbs): 28.2 Čistý bez
stojanu (lbs): 28.2 Brutto (lbs): 34.2 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 12.8 Síť bez
stojanu (kg): 12.8 Brutto (kg): 15.5 Rozměry (imperiální) (šxvxh) balení (v): 34 x
22.7 x 6.4 Fyzické (in.): 29.4 x 17.8 x 2.5 Fyzické Bez stojanu (palce): 29.4 x 17.8 x
2.5 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 863 x 577 x 163 Fyzické (mm): 747 x
451 x 64 Fyzické Bez stojanu (mm): 747 x 451 x 64 Obecné Předpisy: REACH, WEEE
OBSAH BALENÍ: TD3207 x1, 3pólový konektor (IEC C13 / CEE22) x1, Kabel HDMI
(v1.4; Muž-Muž) x1, USB A/B kabel (v2.0; Samec-samec) x1, AC/DC adaptér x1,
příručka rychlého startu x1

TD3207 32" dotykový monitor s otevřeným rámem a ovládáním 24/7 Odolný
přední dotykový displej s krytím IP54 odolný proti poškrábání Vysoce citlivá
10bodová dotyková technologie PCAP Dlouhodobé použití 24/7 Přizpůsobitelné
orientacím více obrazovek Snadná instalace díky konstrukci s možností montáže na
VESA PŘEHLED ViewSonic TD3207 je ideálním řešením pro komerční a průmyslové
prostory. Řada otevřených rámů TD3207, navržená pro náročné a nepřetržité
použití, poskytuje dlouhou životnost 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Skleněná
obrazovka o tloušťce 3 mm je odolná vůči vlhkosti a poškrábání a je vybavena
intuitivní 10bodovou dotykovou technologií PCAP pro maximální interaktivitu. Díky
technologii panelu SuperClear® AMVA poskytuje zařízení živý obraz, živé barvy a
konstantní jas až 450 nitů. Možnosti připojení zahrnují vstupy HDMI a DisplayPort
pro snadné sdílení a RS232 umožňuje dálkové ovládání zařízení. Dotyková
obrazovka je vybavena montážním designem VESA pro jakýkoli povrch a orientaci
obrazovky a je dokonalým displejem pro různá prostředí. SPECIFIKACE Velikost
displeje: 32 Viditelná plocha (palce): 31.5 Typ panelu: VA Technologie Rozlišení:
1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrastní poměr: 3 000:1 (typ)
Dynamický kontrastní poměr: 50M: 1 Světelný zdroj: LED Jas: 450 cd/m2 (typicky)
Barvy: 16,7M Podpora barevného prostoru: 8 bitů Poměr stran: 16:9 Doba odezvy
(typická GTG): 5 ms Doba odezvy (GTG w / OD): 4,6 ms Pozorovací úhly: 178 °
vodorovně, 178 ° svisle Životnost podsvícení (hodiny): 50000 hodin (min)
Zakřivení: Ploché Obnovovací frekvence (Hz): 60 Filtr modrého světla: Ano Barevná
škála: NTSC: 72% velikost (typická) sRGB: 104% velikost (typ)Velikost pixelu: 0,364



mm (V) x 0,364 mm (V)Dotyková obrazovka: Promítaná Kapacitní, 10bodový
vícedotykový Povrchová úprava: lesklá, tvrdá Povlak (7H) Krycí sklo Tloušťka: 3mm
Kompatibilita Rozlišení PC (max.): 1920x1080 Rozlišení Mac® (max.): 1920x1080
Operační systém PC: certifikace Windows 10 /11; macOS testovaný Mac® Rozlišení
(min): 1920x1080 Konektor USB 2.0 typ B: 1 3,5mm zvukový výstup: 1 HDMI 1.4: 1
DisplayPort: 1 Napájení: DC zásuvka (středová pozitivní) RS232 V: 1 Audio Interní
reproduktory: 2Watts x2 Režim Eco (šetřit): 27 W Režim Eco (optimalizovaný): 35
W Spotřeba (obvykle): 43 W Spotřeba (max.): 45,5 W Napětí: AC 100-240V
Pohotovostní režim: 0,5 W Napájení: Externí napájecí adaptér Řízení Fyzické
ovládání: 1, 2, nahoru, dolů, vlevo, vpravo, zapnutí na obrazovce Displej: Kontrast /
jas, Výběr vstupu, Nastavení zvuku, Nastavení barev, Informace, Ruční nastavení
obrazu, Nabídka nastavení, Vyvolání paměti Provozní podmínky Teplota: 32 až 104
°C (0 °F až 40 °F) Vlhkost (nekondenzující): 20 až 90 % Nástěnný držák
Kompatibilní se standardem VESA: 400 x 200; 200 x 100 mm Vstupní signál
Frekvence horizontální: 15 ~ 73KHz Vertikální frekvence: 47 ~ 75Hz Video vstup
Digitální synchronizace: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Ergonomie
Náklon (dopředu/dozadu): N/Ao / N/Ao Hmotnost (imperiální) Čistý (lbs): 28.2 Čistý
bez stojanu (lbs): 28.2 Brutto (lbs): 34.2 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 12.8 Síť
bez stojanu (kg): 12.8 Brutto (kg): 15.5 Rozměry (imperiální) (šxvxh) balení (v): 34
x 22.7 x 6.4 Fyzické (in.): 29.4 x 17.8 x 2.5 Fyzické Bez stojanu (palce): 29.4 x 17.8
x 2.5 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 863 x 577 x 163 Fyzické (mm): 747
x 451 x 64 Fyzické Bez stojanu (mm): 747 x 451 x 64 Obecné Předpisy: REACH,
WEEE OBSAH BALENÍ: TD3207 x1, 3pólový konektor (IEC C13 / CEE22) x1, Kabel
HDMI (v1.4; Muž-Muž) x1, USB A/B kabel (v2.0; Samec-samec) x1, AC/DC adaptér
x1, příručka rychlého startu x1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

